
 

                                                               

Istituto Comprensivo Carbonera 

Via Roma, 56 – Tel  n° 0422 / 396256   
 mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it  

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A  (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 
 

Carbonera  05 aprile    2021                                        

             Ai Sigg. Genitori e agli alunni/e 

Ai Sigg. Docenti 

Al personale ATA 

dell’I.C. “Pino da Zara” 

 

Al DSGA 

Sede 

Sito web 

                                                                             

OGGETTO:  ripresa in presenza delle attività educative e didattiche dal 7 aprile 2021 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

Visto      il D.L. n. 44 del 01.04.2021; 

Visto      il DPCM del 02.03.2021; 

Vista      l’Ordinanza del Ministro della Salute del 3 aprile  2021 (G.U. n. 81 del 03.04.20219) che       

               colloca  la regione Veneto fra le regioni in cosiddetta  “zona   arancione”;  

Vista      la nota dell’USR Veneto del 03.04.2021; 

 

DISPONE 

 

 da mercoledì 7 aprile lo svolgimento dell’attività scolastica e didattica della scuola  dell’infanzia, 

della scuola primaria e del primo anno della scuola secondaria di primo grado si svolgerà in 

presenza (art. 2 c. 1 del D.L. n. 44/2021); 

 da mercoledì 7 aprile, lo svolgimento  dell’attività scolastica e didattica per il secondo e terzo 

anno della scuola secondaria di primo grado si svolgerà  in presenza. Per il secondo e terzo anno, 

tali attività proseguiranno in presenza, salvo collocazione del Veneto in zona rossa, con 

successiva Ordinanza del Ministero della Salute. 

 

La presente disposizione, è suscettibile di eventuali modifiche/integrazioni in ragione dell’evolversi 

dell’emergenza epidemiologica, di eventuali determinazioni assunte dalle autorità regionali, locali o 

sanitarie in ordine a situazioni critiche e di particolare rischio riferite agli specifici contesti territoriali 

e/o di ulteriori necessità. 

                 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Mario Mercuri                                                                                                   
                                                                                                                  documento f.to digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                                                                                                            Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse 

                                             

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2021-04-05T09:32:04+0200
	MERCURI MARIO




